МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. ПУШКИНО
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ №2

заседания  Управляющего совета

от 19 сентября 2012 года

Присутствовало : 6 человек:

1. Дрожалина Е.В.- председатель УС школы

2. Теплякова Л. А.- заместитель председателя УС

3. Гусева А.В.- секретарь УС

4. Сергеева А. В.- директор школы

5. Соловьёва С. Е.-учитель математики

6. Конаныкина А. П.- учитель начальных классов

Повестка дня:

1. Ознакомление с результатами труда и размером стимулирующей части ФОТ педагогическим работникам школы.

2. Утверждение начисленных баллов.

3. Утверждение количества питающихся по школе.

    4. Предоставлении нежилых помещений (кабинетов школы) для МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа №2» города Пушкино для сдачи в аренду на безвозмездной основе с 01.10.12г.- 31.12.12г. Для осуществления образовательной деятельности.

Основание: Договор аренды от 28. 09.12 года №1

Слушали:

1. Председателя Управляющего совета Дрожалину Е. В., которая ознакомила с результатами труда и размером стимулирующей части ФОТ педагогическим работникам школы и начислении баллов.

2. Об утверждении начисленных баллов работникам школы.

3. Утверждение количества питающихся в школе.

4. Директора школы Сергееву А.В о предоставлении нежилых помещений (кабинетов школы) для МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа №2» города Пушкино для сдачи в аренду на безвозмездной основе с 01.10.12г.- 31.12.12г. Для осуществления образовательной деятельности.

Постановили:

1. Утвердить размер стимулирующей части фонда оплаты труда педагогическим работникам школы и начисленные баллы (сентябрь-декабрь 2012 год) (см.приложение)

2. Утвердить количество питающихся бесплатно уч-ся на 2012- 2013 уч. год (см. приложение)

3. Предоставить нежилые помещения (кабинеты школы) для МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа №2» города Пушкино для сдачи в аренду на безвозмездной основе с 01.10.12г.- 31.12.12г. Для осуществления образовательной деятельности. Основание: Договор аренды от 28.09.12г.

                                                      Предедатель:                        Дрожалина Е. В.

                                                      Секретарь:                            Гусева А.В..